
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 05.03.2021 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr  8/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 5 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej ds. Wyjazdów Studentów 

w ramach Programu Erasmus+ 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1668) w zw. z § 14 ust.2 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 

roku z późń. zm. zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Powołuje się Uczelnianą Komisji Rekrutacyjnej ds. Wyjazdów Studentów w ramach Programu 

Erasmus+ (wyjazdy na studia w roku akademickim 2021/2022 oraz wyjazdy na staże letnie w 

2021 oraz staże absolwenckie w roku akademickim 2021/2022) w składzie: 

1. Dr Eurydyka Kata – Wydział Grafiki 

2. Dr Andrzej Karmasz – Wydział Malarstwa 

3. Dr Tomasz Kwiatkowski – Wydział Architektury i Wzornictwa 

4. Mgr Piotr Mosur – Wydział Rzeźby i Intermediów 

5. Mgr Aleksandra Paciorkiewicz, Koordynator ds. Programu Erasmus+.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.



 
 

 

 


